
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

десята сесія 
 

РІШЕННЯ 
 

31 травня 2016 року                                                                        № 26 

 

Про затвердження Протоколу № 4/п  від 12.05.2016 засідання 

конкурсної комісії по проведенню конкурсу з приватизації 
об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі за адресою:  
... 

  

Розглянувши Протокол № 4/п  від 12.05.2016 року, керуючись  
Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», на 
підставі рішення 39-ї сесії 5-го скликання Пологівської міської ради «Про 
внесення змін до рішення 28-ї сесії 5-го скликання Пологівської міської ради 
від 26.08.08 №2 «Про затвердження Положення про порядок та застосування 
способів приватизації об’єктів комунальної власності» від 23.06.2009 №86, 
рішення 5-ї сесії 7-го скликання Пологівської міської ради «Про доповнення 
переліку   об’єктів комунальної власності територіальної громади міста 
Пологи, які підлягають приватизації у 2016 році» від 22.01.2016 №24, 

Пологівська міська рада   
 ВИРІШИЛА:  

  

     1. Затвердити Протокол  № 4/п  від 12.05.2016 року  засідання 
конкурсної комісії по проведенню конкурсу з приватизації об’єкта 
комунальної власності - нежитлової будівлі за адресою: Запорізька область,       
... 

     2. Дати дозвіл  гр. Бандурову Віктору Володимировичу на 
приватизацію об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі за 
адресою: ... 

   3. Здійснити відчуження на користь гр. Бандурова Віктора 
Володимировича об’єкта комунальної власності – нежитлової будівлі за 
адресою: ...,  загальною площею 123,2 м2 за ціною 35000, 00 грн. ( тридцять 
п’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування ПДВ.  



4. Гр. Бандурову Віктору Володимировичу  забезпечити збереження дії 
зобов’язань щодо виконання умов конкурсу  протягом 2 років з моменту 
вступу у право власності. 

5. Міському голові Коноваленку Юрію Анатолійовичу організувати  
документальне оформлення викупу у відповідності до вимог чинного 
законодавства. 
  6. Доручити міському голові Коноваленку Юрію Анатолійовичу 
підписання договору купівлі - продажу. 

7. Гр. Бандурову Віктору Володимировичу  на протязі п’яти 
календарних днів з моменту прийняття даного рішення  підписати  договір 
купівлі-продажу та внести зазначені платежі протягом 30 календарних днів з 
моменту нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу. 
 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

    

 

 


